р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Архангельская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад №79 «Мальчиш-Кпбальчиш»
комбинированного вида»

ПРИКАЗ

от 02.10.2017 г. №426р
г. Северодвинск

Об утверяедении «Правил приема воспитанников в
МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчнш-Кибальчиш»

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»; Приказа Минобрнау1Си России от 08.04.2014 № 293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования»; Приказа Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527 «Об утверждении
Порядка и условий перевода обучающихся из одной организации, осуществляющей
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности»; Устава
МБДОУ от 05.08.2015 г. № 74-р

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить «Правила приёма воспитанников в муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 79 «Мальчиш-
Кибальчиш» комбинированного вида».

2. Назначить ответственных по приёму документов от родителей (законных
представителей). Ответственные: документовед Абасова Ирина Юрьевна.

3. Признать утратившим силу с 02.10.2017 г; «Правила приема воспитанншсов в
МБДОУ «Детский сад № 79 «Мальчиш-Кибальчиш» утвержденные приказом от
31.08.2016 г. № 363 р.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 79 И.И.Харитонова

Ознакомлены:

.'ibHOf

ff/,.., А<у„Детг.к1П1 сад
№79

ifS'Q «Мальчиш
Кибальчиш»

о\ксмб1:»м1/;овлнного;
Vt ^  .... '

И.Ю. Абасова